[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	        REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quando será realizado o patrolamento e cascalhamento de uma travessa, conforme indicação no mapa em anexo, situada no Bairro dos Oliveiras (Santuário Nossa Senhora de Fátima).

Justificativa

               Tenho recebido reclamações constantes dos moradores da travessa indicada no mapa em anexo quanto as condições da estrada de terra. Portanto, se faz necessária ações deste Executivo no sentido da promoção do patrolamento e cascalhamento do local. Solicito ainda a precisão de quando serão realizadas, a fim de prestar esclarecimentos aos moradores do bairro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Outubro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d61e677d-1165-49f7-ba54-4047e209d2c5.png
PROTOCOLO 4291/2017 - 09/10/2017 13:17

image1.jpeg